
西中島 地域活動協議会

金額（円）

1,688,000 補助率（Ⓐ-Ⓔ/Ⓓ）： 54.89% 1,630,970 2,971,040

1,721,770

3,409,770

支出合計（円）

収　　入 支　　出

Ⓐ大阪市補助金
（活動費）

Ⓑ自主財源 Ⓒ事業収入
Ⓓ補助対象経費
（通常経費）

Ⓔ補助対象経費
（新型インフルエンザ等
の感染拡大防止
に資する物品）

Ⓕ補助対象外収入 Ⓖ補助対象外経費

3
西中島地域防災・避難所
開設訓練事業 75,300 0 0 73,410 1,890 0 0 75,300

11 西中島地域社明運動事業 25,400 5,000 0 28,000 2,400 0 0 30,400

15
西中島地域住民の安全安
心見守り事業 45,000 0 0 45,000 0 0 0 45,000

0

0

5
西中島地域福祉活動子育
てサロン事業 62,900 58,800 4,100 0 0 62,900

8
西中島地域子ども体育・
文化事業 210,040 0 0 208,200 1,840 0 0 210,040

13 西中島地域成人式事業 53,750 0 0 53,030 720 16,500 16,500 70,250

10
西中島地域更生保護女性
会文化活動事業 28,020 0 0 27,300 720 0 0 28,020

0

6
西中島地域福祉活動ふれ
あい喫茶事業 64,200 0 34,500 93,000 5,700 98,700

9
西中島地域高齢者食事
サービス事業 250,900 1,500 110,000 356,300 6,100 10,200 10,200 372,600

14 西中島地域敬老会事業 131,270 0 0 129,950 1,320 55,000 55,000 186,270

0

0

1
西中島地域高齢者福祉活
動事業 67,640 58,000 0 120,600 5,040 0 0 125,640

0

0

0

0

12
西中島地域児童遊園整備
事業 180,000 0 0 180,000 0 0 0 180,000

7 西中島地域清掃活動事業 23,750 0 0 18,150 5,600 0 0 23,750

0

0

0

2
西中島地域祭・盆踊り大
会事業 279,180 831,070 300,000 1,389,450 20,800 300,000 300,000 1,710,250

4 西中島地域振興大会事業 ※ 190,650 0 0 189,850 800 0 0 190,650

0

0

0

0

0

0

0

0

1,688,000 895,570 444,500 2,971,040 57,030 381,700 381,700 3,409,770

※4 西中島地域振興大会事業では、ふれあい運動会やスポーツ大会を実施する。

（オ）環境
に関する
活動

（カ）文
化・ス
ポーツに
関する活
動

（キ）その
他区長が
認める地
域課題解
決に関す
る活動

合　　計

収　　入

活動分野 № 事業名 総事業経費
（Ⓓ+Ⓔ+Ⓖ）

（ア）防
犯・防災
に関する
活動

（イ）子ど
も・青少
年に関す
る活動

（ウ）福祉
に関する
活動

（エ）健康
に関する
活動

支　　出

（別紙1）

令和5年度 淀川区地域活動協議会補助金　事業計画書及び収支予算書　総括表（個別事業）

項　　目 備　　考

Ⓐ大阪市補助金（活動費）

補助対象（円）

自主財源等（Ⓑ+Ⓒ+Ⓕ）

収入合計（総事業収入）

※補助金を未使用の事業については、「Ⓐ大阪市補助金（活動費）」以外の項目は不要です。

補助対象外（円）


